DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UM NOVO OLHAR SOBRE AS
COMPETÊNCIAS DE PERRENOUD: CONSTRUINDO CONHECIMENTOS PARA
“TODOS”. de autoria de ITACYARA VIANA MIRANDA, HAQUEL MYRIAM DE LIMA
COSTA, foi publicado nos Anais I CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/21227

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/21227